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※城西地区が決勝戦棄権の為、東京城北地区が決勝戦に繰り上がっています。
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東京城南 福島県

決　　勝

団体名

新潟県 東京城北

優勝

主審 副審1

副審2

東京城北 0.07.3 6.2

予　　選

副審5 順位得点団体名 合計副審4副審3副審1

15.9 6.9

主審

50.07.0 50.450.47.1

東京城西

新潟県

福島県

東京城南

17.5

16.8

17.7

16.9

7.3

副審5 合計 得点

東京城北 16.0 6.9 8.5

6.8 7.9 7.9

副審4

女子団体展開競技  5チーム

0.0 0.0 54.5 1

2

東京城南
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0.0
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